СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
пятого созыва
_________________сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от_________________                                                              №_______________

О присвоении звания «Почетный гражданин
 города Ельца» Архипенко В.А.

Рассмотрев представление трудового коллектива АО «Энергия» на присвоение звания «Почетный гражданин  города Ельца» председателю Совета директоров акционерного общества «Энергия» Архипенко Владимиру Александровичу, учитывая внесенный им большой общественно значимый вклад в социально-экономическое развитие города, повышение роли и авторитета города в России и за рубежом, предложение Главы городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением о Присвоении звания   «Почетный гражданин  города Ельца», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

       1. Присвоить звание  «Почетный гражданин  города Ельца» председателю Совета директоров акционерного общества «Энергия» Архипенко Владимиру Александровичу.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа город Елец.
3. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                   В.Н.Никонов